CHHCKH MOCTYNAIONIHX

Jara ¢popmupoBanus - 14.08.2023. Bpemsi popmupoBanus - 12:50:34.
10 10 2 01 23.01.2022 17:32:11
Konkypenas rpynna - I'_38.03.04_JBO_IocyrapcTBenHoe H MYHHIHNIAILHOE YIPABJICHHE
®opma odyqennsi - Ounas
Yposenb noarorosku - bakanaspuar
YI'C/HanpasJjienne NoAroToBK JBHOCTD - T BeHHOE U My JIbHOE yNpaB/IeHHe
OcuoBanue nocrynienus - Bioxkernas ocnosa
Hcrounnk punancuposanns - egepanabublii f1omxer
Kareropusi npuema - Ha 06mux ocHoBanusix
Bcero mect: 17. 3auncieno: 17. K 3aunciaenuio: 0.
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Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U
1 16}23;_785 Ounas MYHHIIMTIAJIbH |MyHHIMIANbH | 3 279 271 8 88 | 83 [100| Komus
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
2 185-853-607 Ounas MYHHLHUIAJIbH |MyHHLUIANbH | 3 264 256 8 80 | 81 | 95 Konus
oe oe
ynpasiieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U
3 185»966?_791 Ounas MYHHIIHTIAIbH |MyHHIMOATEH | 4 260 252 8 80 | 83 | 89 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
4 164-3862-412 Ounas MYHHLHIAJIbH |MyHHLUIANbH | | 257 249 8 90 | 70 | 89 Konus
oe oe
ynpasiieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U
5 174-66332_311 Ounas MYHHIIHTIAIbH |MyHHIMIATEH | 2 236 228 8 74 |77 | 77 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
6 171-166,?-941 Ounas MYHHLHIAJIbH |MyHHLUIANbH | | 226 226 0 68 | 71 | 87 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U
7 1694317_512 Ounas MYHHIIHTIAIbH |MyHHIMOATEH | 2 223 223 0 70 | 81 | 72 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
8 185-6371-852 Ounas MYHHLUIAJIbH |MyHHLUIANbH | 4 222 222 0 68 | 67 | 87 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U
9 179>775§_988 Ounas MYHHIIHTIAJIbH |MyHHIMIANbH | 3 218 218 0 76 | 75 | 67 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
10 184-122-521 Ounas MYHHLHUIAJIbH |MyHHLUIANbH | 3 218 218 0 74 | 48 | 96 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U

11 1794319_159 Ounas MYHHIIHTIAJIbH |MyHHIMIANbH | 3 218 218 0 58173 |87 Konms
oe oe

yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
12 173-482;-588 Ounas MYHHLUIAJIbH |MyHHLUIAIbH | 2 217 214 3 68|73 (73 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOEe U

13 159»9;2-282 Ounas MYHHIIMTIAJIbH |MyHHIMIANbH | 3 215 215 0 64 60 | 91 Konms
oe oe

yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
14 161-5:2-812 Ounas MYHHLUIAJIbH |MyHHLHUIANbH | 4 213 213 0 66 | 61 | 86 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOE U HOE U
15 175»053-467 Ounas MYHHIIMTIAJIbH |MyHHIMOANbH | 3 213 213 0 64 [ 68 | 81 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
16 179-352-151 Ounas MYHHLUIAJIbH |MyHHLHUIANbH | 4 211 211 0 70 | 60 | 81 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen
HOEe U HOE U
17 184»7;)35-289 Ounas MYHHIIMTIAJIbH |MyHHIMIANbH | 3 210 210 0 68 | 63 | 79 Konms
oe oe
yTpaBieHHE |ympaBreHie

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

Tocynapcrsen |Tocynapcrsen
HOE H HOE H
18 145-3;)8-484 Ounas MYHHLHIAJIbH |MyHHLUIANbH | 3 209 209 0 52170 |87 Konus
oe oe
ynpasieHne |ynpabieHue

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

Tocynapcrsen |[ocynapcTen

HOE U HOE U
1o | 168-106-874 Ounast MyHULHMTATBH |MyHUIIATBH | 3 207 204 3 80 [ 5173 | Konus

84
oe oe

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




20

184-553-764
03

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

206

201

52

55

94

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

21

155-859-599
33

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

205

205

52

66

87

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

22

191-723-386
82

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

205

200

52

64

8

B

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

23

180-610-156
32

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

204

204

70

58

76

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

24

150-067-799
54

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

204

204

66

69

69

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

25

156-072-198
62

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

204

204

46

81

77

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

26

171-587-810
95

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

203

203

52

68

83

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

27

191-663-310
76

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

202

202

66

70

66

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

28

171-138-670
56

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

201

201

74

58

69

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

29

181-382-910
74

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHEe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

201

201

46

72

83

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

30

136-946-794
14

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

199

199

66

66

67

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

31

160-998-905
18

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

199

199

52

77

70

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

32

183-530-023
45

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

198

198

64

62

72

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

33

169-523-773
08

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

197

195

66

66

63

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

34

158-364-780
04

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

197

197

43

67

87

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

35

167-575-390
16

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

196

193

70

53

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

36

185-894-462
41

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

196

193

68

70

55

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

37

178-505-723
98

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

195

195

58

62

75

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

38

154-146-853
63

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

194

187

58

63

66

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

39

169-968-618
62

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

193

193

68

48

77

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

40

168-488-426
29

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

193

193

64

52

77

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

41

189-711-273
08

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

193

193

48

73

72

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

42

153-088-509
65

Ounas

Tocynapcren
HOEe U
MyHHIHTIATBH
oe

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe

192

187

46

60

81

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




43

150-629-268
56

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

191

188

72

64

52

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

44

174-579-684
30

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

191

185

68

62

55

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

45

186-504-282
84

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

191

186

43

64

79

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

46

167-561-617
96

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

190

190

68

52

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

47

180-798-309
08

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

190

190

66

49

75

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

48

186-308-363
88

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

188

188

66

56

66

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

49

172-641-053
51

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

188

188

58

53

77

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

50

186-206-821
79

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

185

185

48

62

75

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

51

168-946-674
45

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

184

179

39

62

78

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

52

174-160-944
67

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHEe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

183

183

64

59

60

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

53

178-987-506
62

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

182

182

58

51

73

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

54

172-746-878
09

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

182

182

46

81

55

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

55

161-073-203
19

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

182

174

40

55

79

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

56

164-246-200
46

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

181

181

64

53

64

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

57

179-414-703
96

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

181

181

58

56

67

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

58

168-086-265
99

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

181

181

39

73

69

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

59

157-600-417
54

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

180

180

58

68

54

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

60

172-717-469
86

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

178

178

40

71

67

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

61

169-621-054
83

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

176

176

52

57

67

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

62

179-132-295
85

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

176

176

46

57

73

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

63

184-083-258
76

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

175

170

48

56

66

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

64

164-549-957
13

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

174

174

61

67

46

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

Jletu-uHBanu
Jibl

65

207-554-291
62

Ounas

Tocynapcren
HOEe U
MyHHIHTIATBH
oe

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe

174

174

46

55

73

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




66

197-346-308
07

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

173

173

40

64

69

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

67

181-468-944
03

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

172

172

64

48

60

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

68

165-403-122
36

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

172

172

64

45

63

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

69

159-729-206
10

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

172

172

46

45

81

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

70

184-044-920
67

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

171

171

52

56

63

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

71

197-088-528
27

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

170

170

58

45

67

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

72

186-453-994
23

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

170

165

48

48

69

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

73

154-268-964
93

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

167

167

46

51

70

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

74

139-525-165
75

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

166

166

58

59

49

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

75

163-478-719
00

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHEe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

166

166

52

62

52

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

76

141-868-443
80

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

166

166

40

60

66

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

77

186-008-423
65

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

164

164

56

53

55

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

78

192-121-903
44

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

164

161

52

51

58

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

79

166-816-973
18

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

164

164

40

55

69

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

80

155-076-781
80

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

163

160

52

53

55

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

81

180-060-668
40

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

162

162

48

56

58

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

82

164-249-808
84

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

161

158

52

45

61

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

83

176-968-015
28

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

161

156

48

51

57

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

84

154-320-046
18

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

161

161

40

51

70

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

JleTu-uHBaIN
J1bl

85

171-838-615
91

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

160

160

46

57

57

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

86

165-045-940
66

Ounas

Tocynapcren
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

160

160

46

48

66

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX

87

203-636-832
45

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

159

159

56

48

55

OpuruHain

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

88

170-826-752
79

Ounas

Tocynapcren
HOEe U
MyHHIHTIATBH
oe

Tocynapcteen
HOE U
MYHHUIMTATBH
oe

159

159

52

47

60

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHMSX




89

165-632-524
73

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

158

155

40

45

70

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

90

168-336-377
99

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

156

156

56

48

52

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

91

153-456-733
72

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

156

156

43

51

62

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

92

186-036-217
68

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

155

155

40

45

70

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

93

173-170-485
59

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
yrpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

155

150

39

56

55

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

94

174-344-584
81

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

154

149

39

67

43

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

95

181-161-348
44

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

153

153

40

55

58

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

96

143-562-972
72

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

152

152

46

52

54

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSAX

97

153-829-228
81

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

152

152

39

53

60

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

98

178-274-953
22

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHEe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasieHHe

147

147

48

53

46

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

99

156-288-234
90

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaBieHue

141

141

39

59

43

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

100

168-412-748
86

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

139

139

39

48

52

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

101

151-295-170
49

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

135

135

39

56

40

OpuruHan

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

102

185-839-329
27

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yIpasiieHHe

TocynapcTeen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yIpasiieHHe

130

130

39

48

43

OpuruHan

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

103

186-020-382
51

Ounas

TocynapcTen
HOE U
MyHHIHTIATBH
oe
ynpaBieHue

Tocynapcteen
HOEe U
MyHHUIMTATBH
oe
ynpaieHue

127

127

39

45

43

Konus

Ha o6mux
OCHOBaHUSX

104

167-013-372
47

Ounas

Tocynapcreen
HOE H
MYHHULMIAIBH
oe
yrpasiieHHe

Tocynapcreen
HOE H
MyHHLMIAIbH
oe
yrpasiieHHe

122

122

59

63

Konust

Ha o6uux
OCHOBaHHSX

HuBanun
JIeTCTBa




